
 Zarządzenie Nr 36 /2024 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 09 sierpnia 2024 roku 

 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2024r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 roku poz.609 ze zm.)  Wójt Gminy  Sadowne 
zarządza co następuje: 

 
§1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 52 843 599,10 zł z tego: 
dochody bieżące w wysokości 32 850 129,27 , dochody majątkowe w 
wysokości 19 993 469,83 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 . 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 60 028 883,09 zł z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 30 026 133,78 zł , wydatki majątkowe w 
wysokości 30 002 749,31 zł.  

5.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 

                                                            §2  
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 

 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2024. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr  36 /2024 Wójta Gminy Sadowne z dnia  09.08.2024 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2024 rok. 
 
 

 

Dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach tego samego działu.  

Wprowadza się środki w ramach dotacji na zadania własne i  zlecone zgodnie z 
pismem nr WF-I.3112.20.22.2024 z dnia 31.07.2024 r, oraz nr WF-I.3112.20.24.2024 
z dnia 01.08.2024 r. 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                    Załącznik  Nr 1                                                                                                                    
do zarządzenia Nr 36 /2024 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 09 sierpnia 2024 r. 

 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 

855   Rodzina 3 978 283,88 22 375,70 4 000 659,58  

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

59 000,00 2 513,00 61 513,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

59 000,00 2 513,00 61 513,00 

 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 

988 814,08 19 862,70 1 008 676,78  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 19 862,70 19 862,70 

 

Razem: 52 821 223,40 22 375,70 52 843 599,10  

 
 
 

w tym: 
   

bieżące 32 827 753,57 22 375,70 32 850 129,27 

majątkowe 19 993 469,83 0,00 19 993 469,83 

 
 
               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                   Załącznik  Nr 1a 
                                                                                                                       do zarządzenia Nr 36 /2024      
                                                                                                                             Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 09 sierpnia 2024 r. 

 
Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
Dochody: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 879 213,00 2 513,00 2 881 726,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

59 000,00 2 513,00 61 513,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

59 000,00 2 513,00 61 513,00 

Razem: 3 787 616,22 2 513,00 3 790 129,22 

 
 
 
 
Wydatki: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 879 213,00 2 513,00 2 881 726,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

59 000,00 2 513,00 61 513,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

59 000,00 2 513,00 61 513,00 

Razem: 3 787 616,22 2 513,00 3 790 129,22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                     Załącznik  Nr 2                                                                                                                               
do zarządzenia Nr 36 /2024 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                                           z dnia 09 sierpnia 2024 r 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 210 962,00 0,00 2 210 962,00 

 
85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

304 000,00 14 000,00 318 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 144 000,00 17 733,79 161 733,79 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

130 000,00 -3 733,79 126 266,21 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

18 617,00 -4 000,00 14 617,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 100 294,00 -10 000,00 90 294,00 

  3110 Świadczenia społeczne 90 294,00 -10 000,00 80 294,00 

855   Rodzina 4 286 887,60 22 375,70 4 309 263,30 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

59 000,00 2 513,00 61 513,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 59 000,00 2 513,00 61 513,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 

1 164 160,46 19 862,70 1 184 023,16 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 862,70 19 862,70 

Razem: 60 006 507,39 22 375,70 60 028 883,09 

 
 
 

w tym: 
   

bieżące 30 003 758,08 22 375,70 30 026 133,78 

majątkowe 30 002 749,31 0,00 30 002 749,31 

 
 
 


	Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 roku poz.609 ze zm.)  Wójt Gminy  Sadown...

